

BLN Holding Brædstrup ApS
Søndergade 83, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 83 43 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Brian Bønnelykke Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLN Holding Brædstrup ApS	
	Søndergade 83	
	8740 Brædstrup	
	CVR-nr.:	39 83 43 24
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Bønnelykke Olsen, direktør	
Revision	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Bredgade 29	
	7160 Tørring	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.394 kr. mod 600.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.251	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	923.673	605.466
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28</u>	<u>-228</u>
Resultat før skat	917.394	600.238
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	917.394	600.238
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.673	508.185
Overføres til overført resultat	<u>379.321</u>	<u>92.053</u>
Disponeret i alt	917.394	600.238

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.886.567</u>	<u>1.462.894</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.886.567</u>	<u>1.462.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.886.567</u>	<u>1.462.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>115.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>115.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>503.830</u>	<u>9.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>503.830</u>	<u>124.533</u>
	Aktiver i alt	<u>2.390.397</u>	<u>1.587.427</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.861.567	1.437.894
Overført resultat	471.374	92.053
Egenkapital i alt	2.382.941	1.579.947
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.375	2.375
Anden gæld	81	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.456	7.480
 Gældsforpligtelser i alt	7.456	7.480
 Passiver i alt	2.390.397	1.587.427

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	929.709	0	979.709
Resultatandel	0	508.185	92.053	600.238
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.437.894	92.053	1.579.947
Resultatandel	0	423.673	493.721	917.394
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	50.000	1.861.567	471.374	2.382.941

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.437.894	947.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.673	605.466
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-115.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.861.567</u>	<u>1.437.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.886.567</u>	<u>1.462.894</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Olsen Invest ApS	Horsens	50 %